ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย 
การจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง 

1.  ชื่อโครงการ  การจัดซื้อของที่ระลึก (โถชั้น ๕”ด้าน พร้อมกล่อง) 

๒.  หน่วยงานเจ้าของโครงการ  กองการสื่อสารโทรคมนาคม 

2.  วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร   ๓,๕๐0.- บาท (สามพันห้าร้อยบาทถ้วน) 

3.  วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)                  

เป็นเงิน ๓,๕๐0.- บาท (สามพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 

4.  แหล่งท่ีมาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
           1. บริษัท นารายณ์ภัณฑ์ จ ากัด 
      2. บริษัท ทริปเปิล เอส ซิสเต็ม จ ากัด 

5.  รายช่ือเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 

นางเพ็ญศิริ  มุทุตานนท์  ต าแหน่งเจ้าพนักงานธุรการช านาญงาน